№ 43 по ул. Володарского

г.Петрозаводск   16 мая 2018 г.

Присутствовали: инициатор (инициаторы) общего собрания:

3217,30 голосов

827,80 голосов

25,7%

Инициатор собрания

Данный протокол составлен в двух экземплярах. Один экземпляр протокола хранится у Инициатора проведения

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, второй с приложениями – у Управляющей

организации по адресу: г.Петрозаводск, ул. Лесная, д. 34.

Решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, поставленным на

голосование, принимаются 2/3 голосов от общего числа голосов собственников (п.1 ст.46 ЖК РФ).

__________________

(Подпись)

ПРОТОКОЛ

общего собрания (очно - заочного) собственников помещений в многоквартирном доме

собственникам помещений составляет:

Общая площадь помещений в многоквартирном доме, принадлежащая

В проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

участвовали собственники помещений общая площадь которых составляет:
От общей площади помещений многоквартирного дома, сумма голосов собственников

1. Избрать председателем  и секретарем  общего собрания собственников помещений и наделить

полномочиями по подсчёту голосов по итогам проведения общего собрания и подписанию протокола

общего собрания собственников.

2.Провести капитальный ремонт коммунального освещения лестничных клеток и тамбуров с 1 по 4

подъезды в многоквартирном доме № 43 по ул. Володарского в г. Петрозаводске (далее Работы).

3. Утвердить стоимость Работ  56 884 руб. 00 коп. (Пятьдесят шесть тысяч восемьсот восемьдесят

четыре рубля) 00 коп. Работы проводятся за счет средств собственников помещений, накопленных по

статье «Капитальный ремонт общего имущества» до 01.07.2015 г.

Вопросы повестки дня:

помещений в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании составляет:

В соответствии со ст.45 ЖК РФ кворума нет.